
 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Nr.Prot. ________                                       Durrës, më _____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data:    .      .2024. 

Drejtuar per Lot II:  Shoqerise MSE me NIPT L82001005A, ne adresen: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Diga e Liqenit, 

Lloji i procedurës së prokurimit: - E hapur e thjeshtuar (mallra)/Marreveshje Kuader 

 

Numri i referencës së procedurës- NR. REF-13533-07-18-2024 
Numri i referencës së Lotit II: NR. REF-13541-07-18-2024 
 
Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje aksesorë, pjese kembimi dhe riparim   Aparaturat Mjekësore për 

SRD-në”, ndare ne dy lote, marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 

12 (dymbedhjete) muaj. 
OBJEKTI LOT II : Riparim Aparaturash Mjekesore (Gastroskopi) 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave:  1’664’934,7 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater 

mije e nenteqind e tridhjete e kater presje shtate ) Leke pa tvsh   
Fondi Limit Loti II : 1’033’500 (Nje milion e tridhjete e tre mije e peseqind )  Leke pa tvsh  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete)  Muaj,  

 

Publikimet e mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike Data: 22.07.2024, Numri: 40  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se per OBJEKTI LOT II : Riparim Aparaturash Mjekesore (Gastroskopi) 

në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MSE                                       L82001005A     

Vlera e ofruar: 1.033.000 (nje milion e tridhjet e tre mije ) Leke pa tvsh. 

 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka 

 

*  *  * 

1.Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerise Shoqerise MSE me NIPT L82001005A, 

ne adresen: Tirane Tirane TIRANE Rruga Diga e Liqenit,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1.033.000 (nje 

milion e tridhjet e tre mije ) Leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Z. Ani Dyrmishi 

____________________________  


